XXVIII NOCNY BIEG BACHUSA - 07.09.2013,
WYNIKI - 10KM - OPEN KOBIET
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Nazwisko i imie

PIETSCH FULBISZEWSKA AGNI

PRZYBYSZ DOROTA
PIETRUSZKA  KATARZYNA
TUMKO JUSTYNA

PILZ JEDRZEJCZYK DOMINIKA

KACZMAREK JOANNA
KAJDER EWA
WASTEWICZ MONIKA
TRZESICKA IRENA
PRZYGODA DOROTA
JERMANOWSKA OLIWIA
WIERZBICKA OLGA
LORENZ AGNIESZKA
RADAJEWSKA ANTA
DZIKOWSKA MAGDALENA
GORNA KATARZYNA
CZAPLICKA BEATA
NOWICKA ANNA
OCHOCKA IDA
STOLAREK AGNIESZKA
CZAJKA ZUZANNA

STARCZEWSKA-PLUTA ALICJA

WRZESZCZ EDYTA
KUCZAK MONIKA
BOROWIAK MALGORZATA
KRZYZYK AGNIESZKA

BABEL DE FRONSBERG MALGOR

MARCINIAK SABINA
KEAK ANNA

KRUKOWSKA DOMINIKA
ZAKASZEWSKA ALICJIA
SAKOWICZ MAGDA

HYLA WIESELAWA
WIERZBICKA MALGORZATA
PANTKOWSKA IZABELA
CHROSCIEL ALEKSANDRA
DZIOPA-KAN ANNA
JAROSINSKA AGNIESZKA
JANKOWSKA URSZULA
HOLKA-SZOPA MONIKA

TOMONSKA-MAL INOWSKA JOANN

SALACINSKA KATARZYNA
WROBEL MARZENA

WIRSKA MARLENA
KASPRZYSZAK DOROTA
KUZNIK SYLWIA
TOMIAK-ROZYNEK SYLWIA
DLUBALA JUSTYNA
LEWANDOWSKA MARZENA
CZERSKA JADWIGA

KTub/Miasto

GUBIN

GRODZISKI KLUB BIEGA
WOLSZTYNSKI KLUB BIE
LESZNO

ZIELONA GORA
WOLSZTYNSKI KLUB BIE
NOWOSOLSKA GRUPA BIE
10 BKPANC SWIETOSZOW
KOBIETY NA MEDAL,KRZ
ZIELONA GORA
ZIELONA GORA
DOJARKA.. PL, RACULA
DROSZKOW

KB MANIAC POZNAN,ROS
WROCLAW

BRYLANT KORNIK
MODRZYCA

NOWA SOL

ZIELONA GORA

JOHNSON CONTROLS, SWI
OCHLA

ZIELONA GORA

BBL ZAGAN, ILOWA
NOWOSOLSKA GRUPA BIE
NOWOSOLSKA GRUPA BIE
ZIELONA GORA
ZIELONA GORA

KROSNO ODRZANSKIE
DRUZYNA GAZETY ZIELO
ZIELONA GORA

GORA

ZIELONA GORA

DRUZYNA GAZETY ZIELO
NOWA SOL

BBL GUBIN,GUBIN

NOWA SOL

BBL ZAGAN,ZAGAN
CLASSIC GABINET MASA
ZIELONA GORA
NAUTILUS GORZOW,GORZ
CIGACICE

ZIELONA GORA

PSZCZEW

RACULA

ZIELONA GORA
ZIELONA GORA
WOLSZTYNSKI KLUB BIE
BANANY TEAM,SZKLARY
NOWA SOL

ZARY

www.super-sport.com.pl
Tylko osoby z odpowiednio zamontowanym chipem

Rok

1980
1966
1977
1978
1985
1974
1969
1987
1970
1980
1989
1985
1980
1986
1975
1966
1983
1968
1972
1974
1992
1969
1976
1982
1977
1980
1980
1983
1977
1988
1971
1983
1955
1967
1975
1980
1976
1986
1978
1977
1980
1984
1980
1979
1972
1972
1972
1981
1986
1957

10e

23e

1le
12e
13e
26e
10e
14e

Kateg 2,5km
K30

K40

K30

K30

K20

K30 10:
K40 11:
K20 10:
K40 10:
K30 11
K20 11
K20 11
K30 11
K20 11
K30 11:
K40 12:
K30 11
K40 11
K40 11
K30 11
K20 12:
K40 12:
K30 12:
K30 12:
K30 11
K30 13:
K30 12:
K30 12:
K30 13:
K20 12:
K40 12:
K30 13:
K40 12:
K40 12:
K30 12:
K30 13:
K30 12:
K20 11
K30 13:
K30 13:
K30 12:
K20 12:
K30 13:
K30 13:
K40 12:
K40 12:
K40 13:
K30 12:
K20 13:
K40 12:

ZIELONA GORA

Str:

5km Brutto  Netto

2642 40:24  54:05  53:43
26:03  40:23 5452 54:50
26:07  40:27  54:53  54:42
26:49  41:04  55:01  54:47
26:50  41:04  55:03  54:52

S a klasyfikowane.



XXVIII NOCNY BIEG BACHUSA - 07.09.2013,
WYNIKI - 10KM - OPEN KOBIET

424
217
392
185
151
153
140

11
198
425
635
975
554
174

207
309
426
267
567
643
642
615
613
302
576

969
208

458
402
405
617
641

KTub/Miasto

STRONSKA JOLANTA NKB CHYZYiNOWY TOMYS
BURKOWSKA TWONA NOWY TOMYSL
SKOCZYLAS KAROLINA ZIELONA GORA

Nazwisko i imie

LUKASTEWICZ ANNA EVEREST FITNESS,ZIEL
MARCZAK ALICJA SWIDNICA
BARANOWSKA ANNA 0LOBOK

BROSLAWSKA ALEKSANDRA ZTELONA GORA

MIKOS AGNIESZKA KB SILA ZARY,ZARY
JANKOWSKA KATARZYNA SULECHOW/BRODY
ONISZCZUK KAROLINA SWIDNICA

CHWIN WARDZYNSKI TERESA  SULECHOW
STACHOWIAK AGNIESZKA SULECHOW

SALEJ MALGORZATA ZIELONA GORA
MADEJSKA KAROL INA SULECHOW
LICKINDORF AGNIESZKA SULECHOW
ZIELINSKA BARBARA CHOCIANOW

KSEPKO ANNA ZIELONA GORA
KAZMIERSKA MONIKA NOWA SOL
WIERZBICKA ANNA BYTNICA
CHRUSCIAK JOANNA PRZYLEP

LIGOCKA KAMILA PRZYLEP
WOINILOWICZ JOANNA PSL RUNS,ZIELONA GOR
PLOTALA ALICJA RACULA

OLECHNO MARTA ZIELONA GORA

GAWRON ALEKSANDRA KATY WROCLAWSKIE
SURMA-ZAWADZKA URSZULA RACULA

SZUMIGRAJ EWA ZIELONA GORO ZACZNIJ
MICHALCZAK KAROLA ZIELONA GORO ZACZNIJ
BANDUROWSKA AGNIESZKA KB SPOCENI NOWA SOL.,
POPLAWSKA EWEL INA ZIELONA GORO ZACZNIJ
MARTA KOZDON ZIELONA GORA
DOBIECKA WOZNIAK MALGORZA ZIELONA GORA
KRAKOWSKA JOANNA CHOCIANOW

ROZYCKA AGATKA POGON SZCZECIN,SZCZE
HUMINSKA ELZBIETA EVEREST FITNESS,ZIEL
GOLA JUSTYNA WILKANOWO

MAZUREK KASTIA ZIELONA GORA

BULSKA BEATA ZARY

LESZCZYNSKA FENGIER DOROT KB SItA ZARY,ZARY
MONIKA PRUCHNIAK ZIELONA GORA
ADAMCZYK KAROLINA BRZEZIE
HORODYKNSKA ANETA LENIWE SERCE,ZIELONA
JAROSZ KINGA ZIELONA GORA
MALGORZATA ZIELINSKA-GONT ZIELONA GORA
WASYLUK AGNIESZKA NOWA SOL
ZABOROWSKA-LEBEK ANNA BRAK, RACULA
BOCZKOWSKA MALGORZATA SWIEBODZIN

KROL JOANNA NOWY DWOREK

KUNIK GRAZKA RENATA ZTELONA GORA
NIERADKA KALINA ZTELONA GORA

www.super-sport.com.pl

Rok

1970
1976
1984
1984
1978
1987
1988
1975
1988
1993
1964
1975
1986
1986
1973
1983
1979
1979
1984
1978
1977
1990
1972
1974
1982
1969
1974
1979
1976
1986
1986
1974
1989
1991
1963
1980
1985
1966
2013
1976
1988
1977
1979
1982
1971
1978
1979
1980
1973
1992

18e
17e
3le
32e
33e
19e
34e
35e
20e
18e
36e
37e
19
38e
3%
40e
21e
22e
41e
23e
24e
20e
42e
25e
21e

43e
26e
44e
45e
46e
22e
47e
48e
49e
23e
27e

Tylko osoby z odpowiednio zamontowanym chipem

Kateg 2,5km
K40 13:
K30 13:
K20 14:
K20 13:
K30 13:
K20 14:
K20 14:
K30 12:
K20 13:
K20 14:
K40 13:
K30 13:
K20 13:
K20 13:
K40 13:
K30 14:
K30 13:
K30 14:
K20 14:
K30 13:
K30 13:
K20 14:
K40 14:
K30 14:
K30 13:
K40 13:
K30 15:
K30 15:
K30 14:
K20 15:
K20 14:
K30 13:
K20 15:
K20 15:
K40 14:
K30 14:
K20 14:
K40 14:

14:
K30 13:
K20 13:
K30 14:
K30 14:
K30 15:
K40 14:
K30 15:
K30 15:
K30 15:
K40 15:
K20 13:

ZIELONA GORA

5km 7.,5km Brutto

28:26 44:19 59:47
28:29 44:25 1:

29:31 45:02 1:00:13
29:35 45:25 1:00:17
31:01 45:46 1:00:20
29:29 45:12 1:00:22
30:14 45:29 1:00:28
30:52 45:54 1:00:31
30:53 45:54 1:00:35
30:54 46:24 1:00:50
28:20 44:22 1:00:51

S a klasyfikowane.

Netto

A

Str:



123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

XXVIII NOCNY BIEG BACHUSA - 07.09.2013,
WYNIKI - 10KM - OPEN KOBIET

209
423
472
512

441
489
540
230
111
243
412
639
590
622
345
558
279
515
420
414

537

64
569
623

Nazwisko i imie

KACZMAREK LUCJA
WECLAWSKA ANETA
ADAMOWSKA  EWA
DOROTA WNEK

SZUL ANNA

JULTA WIECLAW
SOBOLEWSKA ALEKSANDRA
CHOROSTIN JUSTYNA
FLIGIER KATARZYNA
BARANIECKA OLGA
GALAS-O0SUCH JOANNA
KARNICKA MALGORZATA
PTOTROWSKA SANDRA
ZAKRZEWSKA KAROLINA
KOSCIANSKA EWA

RENATA RUTKOWSKA-RADZIEMS

RACZKOWSKA GRAZYNA
WOJTASZEK MARIA
CYGAN KATARZYNA
AGNIESZKA STANKIEWICZ
KLEJNA MAGDALENA
CHOCAJ MONIKA
PRUSINSKA JUSTYNA
WADAS WERONIKA
GLUCHOWSKA EWELINA
STASICZEK SYLWIA
SIKORSKA MARCELINA
ZIMNA KATRZYNA
PIERZYNSKA MAGDALENA
SICINSKA BOZENA
GOLKOWSKA SYLWIA

MARCINISZYN-SAWICKA AGATA

JOANNA STANCZYK

RADKIEWICZ-MALINOWSKA EDY

SYNORACKA KARINA
MAJEWSKA BARBARA

GROBELNA-SZYGENDA KATARZY

HARDEL HANNA
tOJEWSKA KATARZYNA
MARCINIAK WIOLETA
KONOPKA JOLANTA

KTub/Miasto

ZIELONA GORO ZACZNIJ
ZIELONA GORO ZACZNIJ
ZIELONA GORA
ZIELONA GORA
ZIELONA GORA
ZIELONA GORA
ZIELONA GORA

NIE MA HAKA,NOWY KIS
DRUZYNA GAZETY ZIELO
GUBIN

LUBON

ZIELONA GORO ZACZNIJ
SULECHOW

DREAM TEAM,ZIELONA G
ZIELONA GORA
ZIELONA GORA
CHOCIANOW

RONIN CZERWIENSK
GORZOW WIELKOPOLSKI
PYRZYCE

ZIELONA GORA
CZERWIENSK

ZIELONA GORA
ZIELONA GORA

RACULA

CZERWIENSK

DRZONKOW

-, LEZYCA

ZIELONA GORA
JEDYNKA, DRZONKOW
ZIELONA GORA

KB SILA ZARY,ZARY
ZIELONA GORA
ZIELONA GORA
NIEZRZESZONA,DRZONKO
VIRTUS SZLICHTYNGOWA
AMATOR SPARTA STRZES
ZIELONA GORA
ZIELONA GORA
ZIELONA GORO ZACZNIJ
ZBASZYN

www.super-sport.com.pl
Tylko osoby z odpowiednio zamontowanym chipem

30e
3le
3le
56e
57e
32e
58e
5%
33e
34e
60e
35e
6le
62e
32e
33e
63e
6de
65e
66e
67e
68e
36e
34e
37e
38e

Kateg 2,5km
K30 15:
K40 15:
K40 14:
K40 14:
K20 13:
K20 15:
K30 15:
K30 14:
K40 15:
K30 13:
K30 15:
K40 15:
K20 13:
K30 15:
K40 15:
K40 15:
K40 15:
K20 15:
K30 14:
K30 16:
K20 16:
K30 15:
K30 15:
K20 15:
K20 15:
K30 16:
K20 15:
K30 15:
K30 16:
K40 15:
K40 15:
K30 15:
K30 15:
K30 15:
K30 16:
K30 15:
K30 15:
K20 16:
K40 16:
K20 16:
K20 17:

ZIELONA GORA

5km 7,5km Brutto
30:16 45:48 1:00:52
30:43 46:01 1:00:54
29:53 46:12 1:01:10
30:26 46:11 1:01:27
29:06 45:36  1:01:40
31:03 46:49 1:01:56
31:18 46:53 1:02:01
30:16 46:23 1:02:02
31:03 46:49 1:02:03
29:27 45:48 1:02:05
31:07 46:55 1:02:07
30:54 46:33 1:02:14
29:13 46:22 1:02:35
31:50 47:48 1:02:40
30:36 47:01 1:02:42
30:33 46:27 1:02:46
30:33 46:27 1:02:49
32:05 48:05 1:03:04
30:39 47:07 1:03:04
32:32 48:23 1:03:06
31:55 47:53 1:03:43
31:56 48:10 1:03:49
32:09 48:27 1:04:09
31:26 47:57 1:04:22
31:27 47:57 1:04:22
32:32 48:24 1:05:03
32:07 48:58 1:05:14
32:34 49:27 1:05:46
32:37 49:34 1:05:47
31:19 48:20 1:05:59
31:19 48:20 1:05:59
31:49 49:34 1:06:06
32:00 49:33 1:06:06
32:03 49:03 1:06:42
33:07 50:34 1:07:26
32:38 50:22 1:08:32
32:48 50:54 1:08:48
34:04 51:56 1:09:40
34:06 51:56 1:09:40
34:05 51:58 1:09:40
37:00 56:47 1:16:29

S a klasyfikowane.

Netto

o b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b ) 3 e

Str:



